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Codigo

COOCPO005

COOCPO013

Subtotal (x2)

1. ENSINO DE GRADUACAO

Horas
Disciplina semanais

HISTORIA DA 4
EDUCACAO NOS
PAISES DA
INTEGRACAO

ARTE AFRICANA 6
E AFRO-
BRASILEIRA NA
EDUCACAO
INFANTIL E NO
ENSINO
FUNDAMENTAL
NOS PAISES DA
INTEGRACAO

. ATIVIDADES COMPLEMENTARES DE ENSINO

Subtotal (x2)

20



Tipo

Subtotal

Tipo

Programa
TCC de
graduacao

TCC de
graduacao

TCC de
graduacao

TCC de
graduacao

TCC de
graduacao

TCC de
graduacao

TCC de
graduacao

Horas
semanais

01

01

01

01

01

01

01

4. PROGRAMAS E PROJETOS DE PESQUISA

Data de
Aprovacao

Titulo

Horas
Semanais

Subtotal

01

01

01

01

01

01

01

07

Subtotal



CDh

Subtotal

2021-08-23

MOVENTE_ART 10
Articulacao
em rede da

cena de

Artes/Educacac

de autoria
negra no
Ceara e
Bahia
(Macico de
Baturité e
Recbncavo
Baiano)

10

6. ATIVIDADES DE GESTAO

10



N° da Cargo ou Horas

Portaria Data funcao Semanais Subtotal
76 31/08/2022 NDE - 02 02
Integrante
102 15/12/2022 Participacao em 02 02
Colegiado
BHU
84 08/10/2021 Participacao em 02 02
Colegiado
Pedagogia
06
Subtotal
Carga Horaria Semanal Total 43 horas
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